PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  010/24-PE

O Governo Municipal de Itaiçaba, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público
que  realizará  as   09:00,  do  dia  15  de  abril  de  2024,   no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  010/24-PE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE
ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  ADMINISTRATIVA  NO  ACOMPANHAMENTO  DOS
PROCESSOS QUE TRAMITAM NO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ – TCE,
E ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES  E NA
ELABORAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS EMANADOS PELAS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAIÇABA/CE..    O edital e seus anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  www.itaicaba.ce.gov.br  e
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. Mais informações no endereço: Avenida
Coronel João Correia, 298, Centro. Itaiçaba/CE, 22 de março de 2024. RANIELA DE
SOUZA SANTOS - PREGOEIRO(A).

RANIELA DE SOUZA SANTOS
PREGOEIRO(A)